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WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Pismonr1l

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo
zamoéwier publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019 roku (Dz.U 2021 poz. 1129 z pdin. zm.), ktorego
przedmiotem jest: ,Bezgotdwkowy, cykliczny zakup paliw silnikowych (PB i ON) do pojazdow
stuzbowych ITB”.

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust 2, w zwigzku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiajacy ponizej
przekazuje tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1

Zamawiajacy w § 1 ust 3 wskazat bezgotowkowe zakupy dokonywane przez Zamawiajacego oparte na
zasadzie kredytu kupieckiego. Czy Zamawiajacy zaakceptuje, 7e w przypadku braku mozliwosci
udzielenia kredytu kupieckiego przez Wykonawceg, Zamawiajacy dokona zabezpieczenia w innej formie
uzgodnionej z Wykonawcg?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu § 2 ust 3 poprzez usuniecie tresci: ,, nie czesciej, niz
co 14 dni”’ i dodanie okreséw rozliczeniowych trwajgcych: od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia
miesiaca kalendarzowego. Wykonawca bedzie wystawiat faktury dla Zamawiajgcego po zakonczeniu
kazdego okresu rozliczeniowego?

ODPOWIEDZ:
Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu. § 2 ust 3 Umowy otrzymuje brzmienie:

, Wykonawca bedzie wystawiat Zamawiajgcemu zbiorcze faktury w rozbiciu na pojazdy osobowe i
ciezarowe oraz rodzaje paliw dwa razy w miesiqcu, w okresach rozliczeniowych trwajgcych od 01 do
15 i od 16 do ostatniego dnia miesigca kalendarzowego, wraz z specyfikacjq szczegotowq transakcji
w rozbiciu na poszczegodline pojazdy z uwzglednieniem: daty, miejsca sprzedazy, rodzaju, ilosci i
wartosci zakupionego paliwa, zwigzane z tankowaniem pojazdow przy pomocy kart paliwowych.”

PYTANIE 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu § 2 ust 3, § 3 ust 4 poprzez usunigcie tresci

w oparciu o ceny wskazane na paragonie, poniewaz paragon/wydruk z terminala nie zawiera cen
tylko wartos¢ zakupionego paliwa? Ceny znajduja sie w zatgczniku do faktury oraz zestawieniu
transakcji natomiast paragon zwiera wartos¢. Fakturowanie odbywa sie na podstawie wartosci,
pomniejszonej o upust. Wartos¢ nie jest pomniejszana na wydruku z terminalu tylko w zestawieniu
transakciji.



ODPOWIEDZ:
Tak, zamawiajacy wyrazi zgode na Zmiane zapisu.

§ 2 ust 3 Umowy otrzymuje brzmienie: ~Wykonawca bedzie wystawiat Zamawiajgcemu zbiorcze
faktury w rozbiciu na pojazdy osobowe i cigzarowe oraz rodzaje paliw dwa razy w miesigcu,

w okresach rozliczeniowych trwajgcych od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesigca
kalendarzowego, wraz z specyfikacjg szczegotowa transakcji w rozbiciu na poszczegllne pojazdy

z uwzglednieniem: daty, miejsca sprzedazy, rodzaju, ilosci i wartosci zakupionego paliwa, zwigzane
z tankowaniem pojazdow przy pomocy kart paliwowych.”

§ 3 ust 4 Umowy otrzymuje brzmienie: »Sprzedaz paliwa kazdorazowo dokonywana na rzecz
Zamawiajqcego posfugujgcego sie kartq paliwowgq, bedzie fakturowana przez Wykonawce w oparciu
o ceny wskazane w kwicie w-z pomniejszone o rabat zadeklarowany w niniejszym postepowaniu.”

PYTANIE 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu § 2 ust 3 dotyczacego wyszczegdlnienia numeru
rejestracyjnego ,,obowigzkowo podawanego przez pracownikow Zamawiajacego kazdorazowo
podczas realizacji transakcji.....”, poniewaz w przypadku kart wydanych na numery rejestracyjne
pojazdu, numer rejestracyjny automatycznie drukuje sie na paragonie oraz jest w zestawieniu
transakcji do danej faktury?

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu.

§ 2 ust 3 Umowy otrzymuije brzmienie: ,, Wykonawca bedzie wystawiat Zamawiajgcemu zbiorcze
faktury w rozbiciu na pojazdy osobowe i ciezarowe oraz rodzaje paliw dwa razy w miesigcu,

w okresach rozliczeniowych trwajgcych od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesigca
kalendarzowego, wraz z specyfikacjq szczegétowq transakcji w rozbiciu na poszczegdine pojazdy

Z uwzglednieniem: daty, miejsca sprzedazy, rodzaju, ilosci i wartosci zakupionego paliwa, zwigzane
z tankowaniem pojazdow przy pomocy kart paliwowych.”

PYTANIE 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu § 2 ust 3 w przypadku, kiedy Zamawiajgcemu chodzi
0 uwzglednienie stanu licznika w zatgczniku do faktury jaki jest dostarczany wraz z fakturg, to
Wykonawca prosi o odstapienie i zmiang zapisu, poniewaz stan licznika znajduje sie w zestawieniu
transakcji jakie jest dostepne na dedykowa nym Portalu xxx oraz w wykazie wysytanym drogg
elektroniczng i wydruku z terminalu?

ODPOWIEDZ:

W § 2 ust 3 Umowy Zamawiajacy nie umiescit zapiséw o uwzglednianiu stanu licznika.

PYTANIE 6
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu § 2 ust 4 i zaakceptuje nastepujacy tresé: ,,Za dzier
zaptaty uznaje sie dzien wptywu $rodkéw na konto Wykonawcy”?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



PYTANIE 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu § 2 ust 6, poprzez usunigcie stowa: ,,miesigcznego
i zaakceptowanie 2 okreséw rozliczeniowych trwajgcych od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia
miesigca kalendarzowego? Pyt nr 2. ’

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu.

§ 2 ust 6 otrzymuje brzmienie :” Wynagrodzenie nalezne Wykonawcy za wykonanie przedmiotu
umowy zostanie uregulowane przez Zamawiajgcego przelewem w terminie 21 dni od daty sprzedazy
(za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzieri danego okresu rozliczeniowego), po otrzymaniu
prawidfowo wystawionej przez Wykonawce faktury, na wskazane w niej konto Wykonawcy.”

PYTANIE 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé¢ wytaczenia spod obowiazku zaptaty kary umownej, o ktorej
mowa w § 5 ust.1 tiret 2 przypadkdw awarii sytemu obstugi, modernizacji stacji paliw oraz przyjgcia
paliwa na stacje paliw? Wykonawca umozliwia tankowanie na wszystkich stacjach paliw Wykonawcy
z rabatem uwzglednionym w ofercie.

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazane powyzej wytgczenia.

w § 5 ust.1 tiret 2 otrzymuje brzmienie:

,Zamawiajgcy naliczy kary umowne Wykonawcy w przypadku:
-(...)
- braku mozliwoéci zakupu/zatankowania pojazdu z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy
w wysokosci 1.500 zt za kazdy przypadek; z wytgczeniem przypadkow awarii sytemu obstugi,
modernizacji stacji paliw oraz przyjecia paliwa na stacje paliw,
- ()"

PYTANIE 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu § 5 ust.1 tiret 3 poprzez odstapienie od kary
umownej, poniewaz w przypadku braku utrzymania norm jakosciowych obowigzuje ponizsza
procedura reklamacyjna?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajagcy wykresla zapisy § 5 ust.1 tiret 3 umowy.

PYTANIE 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu § 5 ust 3, w ten sposob, aby kara umowna byta
naliczana od niezrealizowanej czesci wartosci umowy, ktorej dotyczy odstgpienie?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w § 7 zapisu o nastepujacy tresci:

., Zamawiajacy zobowigzany jest do wypetnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych
w rozumieniu obowigzujgcych przepiséw prawa o ochronie danych osobowych, niezwfocznie,
jednakze nie pdzniej niz w terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy

z Wykonawca, obowiazku informacyjnego wobec 0séb fizycznych zatrudnionych przez
Zamawiajgcego lub wspodtpracujgcych z Zamawiajacym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy,
w tym takze cztonkéw organdw Zamawiajacego, prokurentdow lub petnomocnikéw reprezentujacych
Zamawiajgcego- bez wzgledu na podstawe prawng tej wspotpracy - ktérych dane osobowe
udostepnione zostaty Wykonawcy przez Zamawiajacego w zwigzku z zawarciem lub realizacjg
niniejszej umowy. Obowigzek, o ktérym mowa w zdaniu poprzedzajgcym powinien zostac spetniony
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poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiacej Zatacznik nr ... do niniejszej
umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalnosci."4. Zamawiajacy zobowiaza ny jest do
wypetnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowigzujgcych
przepisow prawa o ochronie danych osobowych, niezwtocznie, jednakze nie pozniej niz w terminie 30
(trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawca, obowigzku informacyjnego wobec
0sob fizycznych zatrudnionych przez Zamawiajacego lub wspotpracujgcych z Zamawiajgcym przy
zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez wzgledu na podstawe prawng tej wspotpracy - ktdrych
dane osobowe udostepnione zostaty Wykonawcy przez Zamawiajgcego w zwigzku z zawarciem lub
realizacjg niniejszej umowy. Obowigzek, o ktérym mowa w zdaniu poprzedzajgcym powinien zostac
spetniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowigcej Zatgcznik nr ... do
niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalnoéci?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy dotyczgce RODO bez zmian.

PYTANIE 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode wigczenia do tresci umowy Regulaminu Wykonawcy ,0gélne Warunki
Sprzedazy i Uzywania Kart Flotowych XXX z dnia XXX w zakresie niesprzecznym z postanowieniami
SWZ i umowy?

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy wyraza zgode w przypadku, kiedy zadajacy pytanie zostanie wytoniony zgodnie
z pkt. 18 SWZ, jako najwyzej oceniony, wowczas zostanie ww. OWU wiaczone jako zatgcznik do
umowy.

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia w postepowaniu
nrT70.260.18TA.2022
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